
ред.бр. 0905-4322 ментор потесна област просечен успех I циклус/додиплом. II циклус/посдипло.
документ за познавање 

светски јазик

нострификација на документите за 
завршено претходно високо 

образование e-mail адреса забелешка

1. 0905-4322/45 в.н.сор.д-р Ирена Митевска кардиологија 9.09 17.10 нема втора половина на специјализација да / Nita.zeqiri@hotmail.com нема втора половина на специјализација
2. 0905-4322/75 проф. д-р Ѓорѓе Џокиќ пластична и реконструктивна хирургија 8.09 специјалист да нема abazisanije@gmail.com нема нострификација, 300 ектс

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2024/2025 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма  медицина  кои НЕ ги исполнуваат условите 


